

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Шамшева ул., д.12, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двенадцать тысяч девятьсот шестьдесят девять рублей 67 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,3		12 969,67
АДС						0,3		5 477,35
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм (замена трубы ХВС) БП-00018744 Труба черная ВГП ДУ 32x2,8 мм ГОСТ 3262-75 ТМК	ТЕРэ4.01-14-08-004	10 м	0,3	18 257,83	5 477,35	
				м.п.	3	314,08	942,24	
Прямые затраты по разделу:							2 502,81	
в т. ч. зарплата:							1 509,87	
Накладные расходы по разделу:							1 334,01	
Сметная прибыль по разделу:							727,64	
НДС 20% по разделу:							912,89	
Итого по разделу, включая НДС:							5 477,35	
ЖЭС-2						3		7 492,32
2	1	Установка почтовых ящиков (пар2) БП-00012921 Дюбель NAT 8x65 БП-00022931 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,8*75 мм 1000 шт БП-00024133 Дюбель нейлон 6(100шт/уп) БП-00024501 Вертикальный почтовый ящик на 3 секции 375*330*150мм БП-00024502 Вертикальный почтовый ящик на 4 секции 465*330*150мм	ТЕРэ4.01-02-16-001п	1 шт.	3	2 497,44	7 492,32	
				шт	8	6,85	54,80	
				шт	12	1,52	18,24	
				шт	4	1,33	5,32	
				шт	2	1 050,00	2 100,00	
				шт	1	1 420,91	1 420,91	
Прямые затраты по разделу:							4 764,69	
в т. ч. зарплата:							1 146,44	
Накладные расходы по разделу:							836,90	
Сметная прибыль по разделу:							642,01	
НДС 20% по разделу:							1 248,72	
Итого по разделу, включая НДС:							7 492,32	
Прямые затраты по всем разделам:							7 267,50	
в т. ч. зарплата:							2 656,31	

Накладные расходы по всем разделам:

2 170,91

Сметная прибыль по всем разделам:


1 369,65

НДС 20% по всем разделам:

2 161,61

Итого по разделам, включая НДС:

12 969,67

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.